

Grodzisk Maz., dn.18.01.2024 r.

ZP.271.10.2024

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 wraz z modyfikacją treści SWZ nr 1

dot. postępowania pn: Zakup i sukcesywna dostawa worków na odpady segregowane przeznaczonych dla mieszkańców Grodziska Mazowieckiego w ramach Systemu Gospodarki Odpadami

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania i dokonuje modyfikacji treści SWZ w następującym zakresie:

1. Taśma ściągająca ma być umieszczona w tunelu górnym czy w zakładce bocznej (do odrywania)?

Odpowiedź: Tasiemka przytwierdzona do dna worka umożliwiającą związanie górnej części worka po jego napelnieniu.

2. Worki mogą być rolowane?

Odpowiedź: Worki nie mogą być rolowane.

3. Mają być to worki na płasko czy mogą być z zakładkami?

Odpowiedź: Worki mają być na płasko.

4. Wnioskuje o wprowadzenie zmian w formularzu cenowym - powinno liczyć się wartość brutto od ceny jednostkowej netto tak jak w przypadku wystawiania poprawnych faktur ($\text{zł/szt. netto} \times \text{ilość sztuk} = \text{wartość netto}$, $\text{wartość netto} \times 23\% = \text{wartość VAT}$, $\text{wartość vat} + \text{wartość netto} = \text{wartość brutto}$). W przypadku liczenia wartości brutto od ceny jednostkowej brutto wartość za całe zamówienie określona w ofercie oraz umowie może się różnić od wartości na fakturze.

Odpowiedź: Formularz cenowy pozostaje bez zmian.

5. Worki foliowe mają posiadać taśmę ściągającą w zakładce bocznej czy w tunelu górnym?

Odpowiedź: Tasiemka przytwierdzona do dna worka umożliwiającą związanie górnej części worka po jego napelnieniu.

6. Worki mogą być rolowane?

Odpowiedź: Worki nie mogą być rolowane.

W załączeniu zdjęcie poglądowe Wykonawcy pn: „Worki z taśmą ściągającą w tunelu górnym”.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia **22.01.2024 r. na dzień 24.01.2024 r.**

Wobec powyższego skreśla się zapis w Rozdziale XVIII SWZ pn: „Sposób i termin składania i otwarcia ofert” ust. 1 i 3 t.j.

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę <https://platformazakupowa.pl/transakcja/873764> do dnia 22.01.2024 r. do godziny 12:00.

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.01.2024 r. o godzinie 12:30

Wprowadza się zapis:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę <https://platformazakupowa.pl/transakcja/873764> do dnia 24.01.2024 r. do godziny 12:00.

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.01.2024 r. o godzinie 12:30

Ponadto skreśla się zapis w Rozdziale XVII SWZ pn: „Termin związania ofertą” ust. 1, t.j.

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 20.02.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Wprowadza się zapis:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.02.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Z up. Burmistrza
RACZKOWO
Wydziału Zamówień Publicznych
i Zdobycia Urzedu
Adam Nagat
Adam Nagat